
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

設計材料実勢価格（営繕）２４調査業務
札幌市
令和 6年 4月12日から令和 6年 6月26日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月11日

（一財）経済調査会　北海道支
部
北海道札幌市中央区北１条西３
丁目２番地

1010005002667
一般競争
（総合評価）

13,805,000 12,760,000 92.430

函館視力障害センター改修２４建築その他工事
函館市
令和 6年 4月25日から令和 6年12月 6日まで
建築

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月24日
（株）高木組
北海道函館市東雲町１９－１３

2440001001166
一般競争
（総合評価）

105,347,000 96,800,000 91.887

札幌公共職業安定所外構改修２４工事監理業務
札幌市
令和 6年 4月18日から令和 6年11月15日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月17日
（株）北日本技術コンサル
北海道札幌市豊平区中の島二条
３－１－３

3430001027723 指名競争 1,226,500 1,221,000 99.552

帯広地方合同庁舎増築外２４設計業務
札幌市ほか
令和 6年 4月24日から令和 7年 1月17日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月23日
（株）アリス設計
北海道札幌市南区川沿一条３－
１－２７

5430001026921 指名競争 14,586,000 11,781,000 80.769

函館港湾合同庁舎改修２４工事監理業務
函館市ほか
令和 6年 4月20日から令和 6年10月 1日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月19日
（株）かわしろ建築設計事務所
北海道函館市美原４－２７－４

4440001000488 指名競争 1,838,100 1,496,000 81.388

道路交通管理室通信管理業務
札幌市
令和 6年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 1日

（一財）北海道道路管理技術セ
ンター
北海道札幌市北区北七条西２－
２０

3430005010477
一般競争
（総合評価）

327,162,000 314,600,000 96.160

トンネル定期点検業務
札幌市ほか
令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 1日
（株）構研エンジニアリング
北海道札幌市東区北十八条東１
７－１－１

7430001005618
指名競争
（総合評価）

518,232,000 451,000,000 87.027

北海道の港湾・漁港における沿岸気象海象予測
業務
札幌市
令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 1日
（一財）沿岸技術研究センター
東京都港区西新橋１－１４－２

2010005018571
一般競争
（総合評価）

16,654,000 16,390,000 98.415

樋門モニタリングシステム改良業務
札幌市
令和 6年 4月 5日から令和 6年12月18日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 4日
（株）北開水工コンサルタント
北海道帯広市東七条南１７－１
－１

6460101001548
指名競争
（総合評価）

13,882,000 13,200,000 95.087



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

空知地域　田畑輪換ほ場用水量等調査業務
岩見沢市
令和 6年 4月12日から令和 7年 2月28日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月11日
（株）環境保全サイエンス
北海道札幌市中央区北四条西６
－１

9430001003636
指名競争
（総合評価）

18,579,000 15,257,000 82.120

建設副産物に関する調査検討業務
札幌市
令和 6年 4月12日から令和 7年 3月19日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月11日
日本工営（株）札幌支店
札幌市中央区北５条西６丁目２
番地

2010001016851
一般競争
（総合評価）

11,539,000 9,900,000 85.796

令和６年度ダイオキシン類調査品質管理業務
札幌市
令和 6年 4月12日から令和 7年 1月31日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月11日
いであ株式会社　札幌支店
札幌市中央区南２条西９丁目１
番２号

7010901005494
指名競争
（総合評価）

6,325,000 5,060,000 80.000

令和６年度施工合理化調査解析等業務
札幌市
令和 6年 4月 5日から令和 7年 3月21日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 4日

（株）建設技術研究所　北海道
支社
札幌市中央区北３条西３丁目１
－６

7010001042703
一般競争
（総合評価）

26,444,000 26,048,000 98.502

新技術活用評価検討業務
札幌市
令和 6年 4月 5日から令和 7年 3月21日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 4日

（一社）北海道開発技術セン
ター
北海道札幌市北区北十一条西２
－２－１７　セントラル札幌北
ビル

2430005010809
一般競争
（総合評価）

23,782,000 23,782,000 100.000

北海道地区における道路情報提供システム改修
業務
札幌市
令和 6年 4月12日から令和 7年 3月21日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月11日
（株）長大　札幌支社
北海道札幌市中央区北１条東２
丁目５番３

5010001050435
指名競争
（総合評価）

30,206,000 28,930,000 95.776

北海道開発局　建設資材実勢価格調査業務
札幌市ほか
令和 6年 4月 5日から令和 7年 3月24日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月 4日

（一財）経済調査会　北海道支
部
札幌市中央区北１条西３丁目２
番地

1010005002667
一般競争
（総合評価）

69,509,000 63,250,000 90.995

北海道の港湾・漁港における海象観測データ信
頼性維持検討業務
札幌市
令和 6年 4月26日から令和 7年 3月 7日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 4月25日
日本データーサービス（株）
北海道札幌市東区北十六条東１
９－１－１４

9430001020986
一般競争
（総合評価）

47,421,000 37,752,000 79.610

函館視力障害センター改修２４工事監理業務
函館市ほか
令和 6年 5月30日から令和 6年12月 6日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 5月29日
（株）建築設計工房ロゴス
北海道函館市陣川１－１２－１
３

2440001000589 指名競争 2,889,700 2,310,000 79.939



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

防災体制メール自動作成システム検討構築業務
札幌市
令和 6年 5月17日から令和 7年 3月14日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 5月16日

パシフィックコンサルタンツ
（株）
北海道札幌市北区北七条西一丁
目２番地６

8013401001509
指名競争
（総合評価）

51,502,000 46,937,000 91.136

総合防災訓練運営補助業務
札幌市
令和 6年 5月17日から令和 6年12月20日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 5月16日
日本データーサービス（株）
北海道札幌市東区北十六条東１
９－１－１４

9430001020986
指名競争
（総合評価）

19,767,000 18,700,000 94.602

網走中部森林管理署温根湯合同森林事務所新営
２４建築その他工事
北見市
令和 6年 6月 4日から令和 7年 1月24日まで
建築

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月 3日
（株）山本工務店
北海道北見市桜町２－６３

4460301001127
一般競争
（総合評価）

82,280,000 77,770,000 94.519

北海道開発局月寒庁舎２４構内整備工事
札幌市
令和 6年 6月15日から令和 6年12月16日まで
建築

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月14日
（株）阿部建設
北海道上川郡上川町南町１４５

5450001000148
一般競争
（総合評価）

195,470,000 189,750,000 97.074

稚内地方合同庁舎２４改修設備設計業務
札幌市ほか
令和 6年 6月11日から令和 7年 3月14日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月10日
（株）エイト設計
北海道札幌市中央区大通西１－
１４－２

2430001032014 指名競争 18,326,000 18,117,000 98.860

網走中部森林管理署温根湯合同森林事務所新営
２４工事監理業務
北見市ほか
令和 6年 6月22日から令和 7年 1月24日まで
建築関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月21日
（株）田辺構造設計
北海道札幌市東区北十九条東８
－５－１１

3430001010308 指名競争 3,204,700 2,792,750 87.145

ＭＭＳによる３次元道路データ取得外業務
札幌市ほか
令和 6年 6月 7日から令和 7年 3月21日まで
測量

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月 6日
（株）パスコ
札幌市中央区南７条西１丁目１
３番地７３

5013201004656
指名競争
（総合評価）

37,092,000 29,975,000 80.813

道路管理データベース更新業務
札幌市
令和 6年 6月 7日から令和 7年 3月21日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月 6日
（株）長大　札幌支社
北海道札幌市中央区北１条東２
丁目５番３

5010001050435
指名競争
（総合評価）

18,997,000 15,301,000 80.544

Ｘバンドレーダ雨雪量計更新検討業務
札幌市ほか
令和 6年 6月14日から令和 6年12月13日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月13日
日本工営（株）
札幌市中央区北５条西６丁目２
番地

2010001016851
指名競争
（総合評価）

20,812,000 16,720,000 80.338



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

電気通信技術活用検討外業務
札幌市
令和 6年 6月14日から令和 6年12月13日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月13日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２－
北１１－２０

1430001010557
指名競争
（総合評価）

28,655,000 23,001,000 80.269

多重無線設備更新外検討業務
札幌市ほか
令和 6年 6月14日から令和 7年 2月21日まで
土木関係コンサルタント

池下　一文
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 6月13日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２－
北１１－２０

1430001010557
指名競争
（総合評価）

31,207,000 25,300,000 81.072

江差地方合同庁舎改修２４建築その他工事
江差町
令和 6年 8月19日から令和 7年 2月21日まで
建築

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 7月25日
（株）佐々木組
北海道北斗市本郷２丁目１２－
１１

4440001004571
一般競争
（総合評価）

26,268,000 25,553,000 97.278

北海道警察機動隊庁舎改修２４設計業務
札幌市
令和 6年 7月17日から令和 7年 1月10日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 7月16日
（株）アリス設計
北海道札幌市南区川沿一条３－
１－２７

5430001026921 指名競争 4,964,300 4,822,400 97.142

動物検疫所　北海道・東北支所胆振分室（庁
舎）改修２４設計業務
札幌市ほか
令和 6年 7月20日から令和 7年 2月 7日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 7月19日
（株）建築設計工房ロゴス
北海道函館市陣川１－１２－１
３

2440001000589 指名競争 8,915,500 7,865,000 88.217

浦河公共職業安定所改修２４建築その他工事
浦河町
令和 6年 8月 6日から令和 7年 3月 7日まで
建築

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 8月 5日
真下建設（株）
北海道日高郡新ひだか町静内青
柳町３－５－１０

5430001055367
一般競争
（総合評価）

136,510,000 135,190,000 99.033

釧路地方合同庁舎外２４敷地調査業務
釧路市ほか
令和 6年 8月 2日から令和 7年 2月14日まで
地質調査

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 8月 1日
アースコンサルタント（株）
北海道旭川市豊岡４条７－７－
１３

3450001000026
指名競争
（総合評価）

8,525,000 7,480,000 87.742

路面下空洞調査業務
札幌市ほか
令和 6年 8月 2日から令和 7年12月12日まで
土木関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 8月 1日
ジオ・サーチ（株）
東京都大田区西蒲田７－３７－
１０

3010801005185
指名競争
（総合評価）

333,861,000 275,000,000 82.370

北海道の港湾・漁港工事の施工実態に関する調
査その他業務
札幌市
令和 6年 8月 2日から令和 7年 3月21日まで
土木関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 8月 1日

（一財）港湾空港総合技術セン
ター
東京都千代田区霞が関３－３－
１

5010005002705
一般競争
（総合評価）

10,197,000 9,273,000 90.939



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

北海道開発局　河川用土木機械設備診断業務
札幌市
令和 6年 8月30日から令和 7年 2月28日まで
土木関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 8月29日
（一社）河川ポンプ施設技術協
会
東京都港区赤坂２－２２－１５

9010405010345
一般競争
（総合評価）

11,264,000 11,000,000 97.656

公共事業労務費調査業務
札幌市ほか
令和 6年 8月30日から令和 7年 1月31日まで
土木関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 8月29日
（一財）建設物価調査会
札幌市中央区北１条西４丁目１
番地２

6010005018675
一般競争
（総合評価）

53,240,000 51,700,000 97.107

紋別海上保安部庁舎外津波対策２４検討業務
札幌市ほか
令和 6年 9月 4日から令和 7年 2月25日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 9月 3日
（株）北洋設備設計事務所
北海道札幌市中央区大通西十八
丁目１番地の９

9430001022685 指名競争 28,160,000 26,246,000 93.203

室蘭地方合同庁舎外２４敷地調査業務
室蘭市ほか
令和 6年 9月21日から令和 7年 3月27日まで
地質調査

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 9月20日

パブリックコンサルタント
（株）
北海道札幌市中央区北五条西６
－１－２３

8430001013561
指名競争
（総合評価）

10,879,000 8,525,000 78.362

網走公共職業安定所改修２４設計業務
札幌市ほか
令和 6年 9月10日から令和 7年 2月28日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 9月 9日
（株）エフ設計工房
北海道北見市花月町２５－３

1460301000107 指名競争 4,931,300 4,928,000 99.933

江差地方合同庁舎改修２４工事監理業務
江差町ほか
令和 6年 9月 5日から令和 7年 2月21日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 9月 4日
（株）建築設計工房ロゴス
北海道函館市陣川１－１２－１
３

2440001000589 指名競争 2,296,800 1,870,000 81.418

札幌第４地方合同庁舎（２期）新営２４敷地調
査業務
札幌市
令和 6年 9月 6日から令和 6年12月20日まで
地質調査

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年 9月 5日
北電総合設計（株）
北海道札幌市中央区北一条東３
－１－１　北電興業ビル

4430001022252 指名競争 4,686,000 3,080,000 65.728

十勝池田税務署２４増築外建築その他工事
池田町
令和 6年10月12日から令和 8年 3月27日まで
建築

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年10月11日
右谷建設工業（株）
北海道帯広市東６条南１３－１
９－１

7460101001786
一般競争
（総合評価）

516,670,000 495,000,000 95.806

苫小牧港湾合同庁舎外２４敷地調査業務
苫小牧市ほか
令和 6年10月11日から令和 7年 3月27日まで
地質調査

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年10月10日

パブリックコンサルタント
（株）
北海道札幌市中央区北五条西６
－１－２３

8430001013561
指名競争
（総合評価）

6,105,000 4,664,000 76.396



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

ＩＰネットワーク不正侵入防止設備外検討業務
札幌市ほか
令和 6年10月 4日から令和 7年 3月14日まで
土木関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年10月 3日
日本工営（株）
札幌市中央区北５条西６丁目２
番地

2010001016851
指名競争
（総合評価）

15,939,000 12,804,000 80.331

令和７年度建物等補足・立木等補償標準単価表
作成業務
札幌市
令和 6年11月 1日から令和 7年 3月26日まで
補償関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年10月31日
（株）タナカコンサルタント
北海道苫小牧市新開町２－１－
３

8430001053211
一般競争
（総合評価）

18,667,000 16,720,000 89.570

北海道障害者職業能力開発校（厚生棟）２４改
修建築その他工事
砂川市
令和 7年 2月10日から令和 8年 3月24日まで
建築

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年11月 7日
水島建設工業（株）
北海道砂川市西一条北２１－１
－１

4430001048743
一般競争
（総合評価）

187,660,000 187,564,850 99.949

稚内港湾合同庁舎２４改修建築その他工事
稚内市
令和 6年11月14日から令和 7年 3月10日まで
建築

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年11月13日
稚内港湾施設（株）
北海道稚内市末広１丁目１番３
４号

2450001008391
一般競争
（総合評価）

35,937,000 33,000,000 91.827

十勝池田税務署増築外２４工事監理業務
池田町ほか
令和 6年11月28日から令和 8年 1月13日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年11月27日
（株）日建社
北海道札幌市中央区南一条西８
－４－１

2430001012619 指名競争 11,264,000 9,097,000 80.762

稚内港湾合同庁舎改修２４工事監理業務
稚内市ほか
令和 6年12月10日から令和 7年 3月10日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 6年12月 9日
ＫＳＫ　小山一級建築士事務所
北海道江別市野幌末広町２１－
１４

指名競争 2,327,600 1,617,000 69.471

北海道森林管理局２４改修建築工事
札幌市
令和 7年 4月 1日から令和 7年12月12日まで
建築

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 7年 1月24日
（株）ミクニ舎
北海道滝川市流通団地２－４－
６

6430001048741
一般競争
（総合評価）

95,579,000 94,160,000 98.515

北海道障害者職業能力開発校（厚生棟）改修２
４工事監理業務
砂川市ほか
令和 7年 2月 6日から令和 8年 3月24日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 7年 2月 5日
（株）ルート企画設計
北海道札幌市中央区北一条東１
－６－１６

6430001018587 指名競争 4,153,600 3,190,000 76.801

小樽公共職業安定所２４改修エレベーター設備
その他工事
小樽市
令和 7年 4月 1日から令和 7年11月 7日まで
機械装置

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 7年 3月12日
フジテック（株）北海道支店
北海道札幌市中央区大通西８－
１－１

3160001009212
一般競争
（総合評価）

37,389,000 34,100,000 91.203



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称､場所､期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札･指名競争入札

の別(総合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備 　考

函館港湾合同庁舎外増築２４設計業務
札幌市ほか
令和 7年 3月 7日から令和 8年 2月27日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 7年 3月 6日
（株）田辺構造設計
北海道札幌市東区北十九条東８
－５－１１

3430001010308 指名競争 54,032,000 48,158,000 89.129

函館第２地方合同庁舎改修２４電気設備工事
函館市
令和 7年 4月 1日から令和 8年 1月15日まで
電気

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 7年 3月18日
大鎌電気（株）
北海道函館市赤川町５７６－２

4440001000257
一般競争
（総合評価）

86,273,000 80,300,000 93.077

北海道森林管理局改修２４工事監理業務
札幌市
令和 7年 3月12日から令和 7年12月12日まで
建築関係コンサルタント

梶本　洋之
北海道開発局
札幌市北区北８条西２丁目

令和 7年 3月11日
ＫＳＫ　小山一級建築士事務所
北海道江別市野幌末広町２１－
１４

指名競争 1,929,400 1,342,000 69.555


